
NutzlastLKW:

Gruppe 2 Ford Transit Kasten / T 2,35 x 1,67 x 1,41 850 kg
49,00 € 79,00 € 149,00 € 129,00 € 249,00 €

Mehr-km je 0,22 € Mehr-km je 0,22 € Mehr-km je 0,22 € Mehr-km je 0,21 € Mehr-km je 0,20 €

Gruppe 3 Ford Transit Großraumkasten / T 2,80 x 1,67 x 1,92 1000 kg
59,00 € 89,00 € 169,00 € 149,00 € 289,00 €

Mehr-km je 0,24 € Mehr-km je 0,24 € Mehr-km je 0,24 € Mehr-km je 0,23 € Mehr-km je 0,22 €

Gruppe 4

Ford Großraumpritsche / T 2,80 x 1,93 x 2,20 790 kg

Ford Großraumkasten XL / T 3,30 x 1,67 x 1,92 1100 kg

dto. mit Heckantrieb / T 3,30 x 1,67 x 1,80 1300 kg

Gruppe 6 DB Sprinter-Koffer XL / T 4,26 x 2,04 x 2,20 945 kg
79,00 € 129,00 € 239,00 € 209,00 € 419,00 €

Mehr-km je 0,32 € Mehr-km je 0,32 € Mehr-km je 0,32 € Mehr-km je 0,31 € Mehr-km je 0,30 €

Gruppe 6+ 4,19 x 2,13 x 2,12 945 kg

Gruppe 7 6,00 x 2,40 x 2,30 ca. 2300 kg
99,00 € 169,00 € 309,00 € 259,00 € 499,00 €

Mehr-km je 0,44 € Mehr-km je 0,44 € Mehr-km je 0,44 € Mehr-km je 0,42 € Mehr-km je 0,40 €

Gruppe 9
1165 kg

Ford Transit 6-Sitzer / Doppelkabine L 2,25 m, B 1,67 m 945 kg

Anhänger  

A1 offen Einachs-Anhänger, ZGG: 1300 kg 2,54 x 1,29 999 kg 20,00 € 30,00 € 60,00 €

A2 m. Plane Tandem-Anhänger, ZGG: 2000 kg 3,05 x 1,30 x 1,75 1430 kg 30,00 € 40,00 € 80,00 €

A3 m. Plane Tandem-Anhänger, ZGG: 2600 kg 3,75 x 1,79 x 1,80 1840 kg 40,00 € 50,00 € 100,00 €

Mietzubehör, Preise pro Tag

Packdecke: ab 1 €, Sackkarre: ab 10,00 €, Rollbrett: ab 5,00 €, Klaviergurte (2 Stück): ab 10,00 € / 2. Tag 50 % Rabatt, Wochenendtarif = 2 Tage

Stabile Umzugskartons zum Kauf: Maße: 58,5 x 32,0 x 33,5 (L x B x H), Stückpreis 3,00 €

Versicherungsschutz:

Teilkasko mit 150,00 € Selbstbeteiligung, anderweitige Schäden bei Gruppe 2 – 4 mit 500,00 € Selbstbeteiligung, bei Gruppe 6 – 9 mit 750,00 € Selbstbeteiligung je Schadensfall.

Preisliste – gültig ab 15.05.2022. Alle früheren Preise sind ungültig. Tel. 0251 230 12 12

Fahrzeugtyp:
Alles Dieselfahrzeuge
T=Turbodieselmotor

Laderaum:
(L x B x H) in m

Tagespreis
So.-Fr.
inkl. 50 km

Tagespreis
Samstag
inkl. 50 km

Wochenende
Fr. 15h – Mo. 7h 
inkl. 200 km

Vielfahrer 1
1 Tag, So.-Fr.
inkl. 500 km

Vielfahrer 2
2 Tage
inkl. 1000 km

69,00 €
Mehr-km je 0,26 €

99,00 €
Mehr-km je 0,26 €

189,00 €
Mehr-km je 0,26 €

169,00 €
Mehr-km je 0,25 €

329,00 €
Mehr-km je 0,24 €

Iveco Daily Koffer / T 
mit Ladebordwand (Hebebühne)

89,00 €
Mehr-km je 0,32 €

149,00 €
Mehr-km je 0,32 €

269,00 €
Mehr-km je 0,32 €

229,00 €
Mehr-km je 0,31 €

449,00 €
Mehr-km je 0,30 €

7,5 t mit Ladebordwand 
(Hebebühne)

Fiat Ducato 9-Sitzer
Gepäckraum: 
L 1,16 m, B 1,81 m 69,00 €

Mehr-km je 0,26 €
99,00 €
Mehr-km je 0,26 €

189,00 €
Mehr-km je 0,26 €

169,00 €
Mehr-km je 0,25 €

329,00 €
Mehr-km je 0,24 €

Tagespreis
So.-Fr.

Tagespreis
Samstag

Wochenende
Fr. 12 h – Mo. 7h

LKW: Haftpflicht mit 50 Mio. € Deckung für Vermögens-, Sach- u. Personenschäden, max. 7,67 Mio. € pro Person . Haftungsbeschränkung für den reinen Fahrzeugschaden in der 

Anhänger: Haftpflicht: wie bei LKW, Teilkaskoversicherung mit 150,00 € Selbstbeteiligung je Schadensfall. Keine Vollkaskoversicherung.
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